
Intrekking subsidieverordening zonneboilers Opsterland 2012

De raad van de Gemeente Opsterland,

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.10 december 2019,

 

 

besluit:

 
1. De subsidieverordening zonneboilers Opsterland 2012 in te trekken 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de Gemeente Opsterland van 13 januari

2020.

 

De griffier,

Ieke Zwart

 

De voorzitter,

Ellen van Selm

Nr. 43829

GEMEENTEBLAD 19 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Opsterland

Gemeenteblad 2020 nr. 43829 19 februari 20201


